
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,65 m2,

GOLENIÓW

Cena 1 900 zł

Zapraszamy do zapoznania się nową ofertą mieszkania na wynajem w Goleniowie przy ul. Szczecińskiej.

Lokal mieszkalny usytuowany jest na IV piętrze budynku wielorodzinnego (blok), na przyjaznym osiedlu blisko
parku.

Na powierzchnie użytkową 37,65 m2 składają się następujące pomieszczenia:
- 2 pokoje,
- oddzielna kuchnia,
- łazienka z WC,
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- przedpokój,

DOSTĘPNOŚĆ MIESZKANIA - od zaraz !!!

WYPOSAŻENIE:
- salon - szafa, regał, biurko z krzesłem, stolik RTV, stół z krzesłami, kanapa z funkcją spania, lampa stojąca,
- pokój - szafa, kanapa z funkcją spania, ława, krzesło,
- kuchnia - meble kuchenne, zlewozmywak, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem, mikrofala,
- łazienka - WC, kabina prysznicowa, umywalka z szafka, lustro wisząca, pralka,
- przedpokój - szafa w zabudowie, szafka na buty,

KOSZTY WYNAJMU LOKALU MIESZKALNEGO:
- czynsz najmu dla Właściciela w kwocie 1.900,00 zł/ miesięcznie
- czynsz do Wspólnoty Mieszkaniowej około 630,00 zł / 1 os. (w tym zaliczki na: śmieci, zimną i ciepłą wodę,
fundusz remontowy, utrzymanie części wspólnych, centralne ogrzewanie, zarząd)
- prąd według zużycia,
- gaz według zużycia,
- wynagrodzenie biura nieruchomości- płatne jednorazowo, przy podpisaniu umowy,

RODZAJ UMOWY- preferowany NAJEM OKAZJONALNY, minimalny okres wynajmu- 12 miesięcy

Obowiązuje KAUCJA w wysokości 3.800,00 zł (zwrotna w 100%, w przypadku braku roszczeń po zakończeniu
umowy najmu)

Mieszkanie w pełni wyposażone i umeblowane.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJE !

Symbol MNI21911 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 900 PLN

Cena w EURO 440 € Cena w USD 477 $

Opłaty dodatkowe 1 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Ulica Szczecińska Powierzchnia całkowita 37,65 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1975 Standard WYSOKI STANDARD
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Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 26214 Czynsz administracyjny 630 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


